



ÅRSBERÄTTELSE 1999.

Pensionärsföreningen ELVA SPF i Emmaboda lämnar härmed följande berättelse över 1999 års verksamhet.

Föreningen har haft följande styrelse, nämligen ordförande Allan Fransson, vice ordförande Gunnar Bolin, sekreterare Birgit Jansson, kassör Rune Fransson, samt Torvald Bjuringer, Arne Olsson, Ingrid Fransson, Bruno Svensson och Elisabeth Wikberg. Styrelsesuppleanter har varit Wanda Karlsson, Maj-Britt Nilsson och Maj-Britt Geijer. Revisorer: Stig Jonasson och Lennart Elling. Suppleanter: Sigurd Karlsson och Gert Sandberg. Antalet medlemmar var vid årets slut 179. Nio medlemmar har avlidit under året och hedrats med blommor ur Minnesfonden, som uppgick till 1.570:- kr vid årets slut. Styrelsen har träffats vid 5 olika tillfällen under året. Vid två av styrelsemötena har också medlemmar ur programkommittén varit med. Programkommittén har bestått av Allan Fransson, Astrid Johansson, Sigvard Sjösteen och Maj Widstrand. Kommittén har förberett månadsmötesaktiviteter och bestämt program. Ledamöterna har haft ett separat möte. Föreningen har haft 9 månadsmöten samt årsmöte, alla präglade av olika kulturella aktiviteter, såsom dans, sång och musikuppträdande, allsång och diktläsning. Den egna sånggruppen och de egna dansarna har ibland medverkat. Lokalpressen har uppmärksammat föreningens sammankomster i form av korta referat insända av sekreteraren Birgit Jansson. En skördefest har förekommit och vid 2 tillfällen har klädvisningar funnits med på programmet. Lotterier har gynnat föreningens ekonomi som varit mycket god. En friluftsfest i Flädingstorp blev en händelserik upplevelse för medlemmar som deltog.

Föreningen stod för värdskapet vid Distriktets årsmöte i Emmaboda Folkets Hus den 7 april. Elva medlemmar deltog i distriktets kombinerade upptaktsmöte och pensionärsting den 26 augusti i "Astrid Lindgrens värld" utanför Vimmerby. Föreningen var också representerad av två medlemmar vid distriktets årsmöte.

"Öppet hus"verksamheten har fortsatt som tidigare med studiecirklar på olika teman, friskvård, friluftsspel m.m. Ett 17-tal medlemmar har träffats på dessa sammankomster vid 17 olika tillfällen på Bjurbäcksgården i Emmaboda. Två resor har genomförts, en blomsterresa till Öland och en kortare till Kosta. När det gäller resor för hela avdelningen har en resa gått till "Det lilla, lilla landet" utanför Vimmerby, en resa till Hjälmseryd och dessutom en färd till Båstad. Avdelningen har varit representerad på flertalet av distriktets kurser under året.

Föreningens trafikombud Sven Widstrand har på ett föredömligt sätt vidarebefordrat kunskap om trafik och informerat på de flesta månadsmötena. Reflexer har delats ut under hösten.



Styrelsen framför härmed ett varmt TACK till de lokala kommittéerna för mycket gott arbete i samband med månadsmötena. Detta TACK gäller givetvis också alla medlemmar som arbetat i de olika organisationsgrupperna samt för allt stöd och hjälp i verksamheten. Dessutom ett STORT TACK till alla våra medlemmar för visat intresse och närvaro vid våra träffar.

STYRELSEN

Jan Fransson

ORDFÖRANDE

Birgit Jansson

SEKRETERARE

Anne Jansson

KASSÖR

ÖVRIGA STYRELSEMEDLEMMAR

Bruno Jansson Gunnar Odén Ingrid Jansson

Torvald Björinger Anne Ohman

Eleonora Wikberg